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„THEMAR Import-Eksport" Sp. z 0.0. 

Warszawa, POLSK A 

Twórcy wzoru przemysłowego: Marcin Zawadzki 

Pułapka na gryzonie 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 16 grudnia 2002r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pułapka na gryzonie, 
szczególnie do tępienia mysz, umożliwiająca zabezpieczenie ludzi, 
szczególnie dzieci przed bezpośrednim kontaktem z trucizną. 

Istotę wzoru stanowi nowa i oryginalna postać wytworu, nadająca 
się do wielokrotnego odtwarzania. Nowa postać pułapki przejawia się w 
jej kształcie i elementach wyposażenia. 

Przedmiot wzoru został zaprezentowany na załączonym rysunku, 
na którym fig.l - przedstawia pułapkę w widoku perspektywicznym w 
stanie zamknięcia, fig.2 - ilustruje pułapkę otwartą z widoczną częścią 



wewnętrzną oraz na fotografii, fig.3 - prezentującej pułapkę w stanie 
otwarcia. 

Pułapka na gryzonie, zgodnie ze wzorem przemysłowym jest 
wykonana z tworzywa sztucznego. 

Do cech istotnych wzoru przemysłowego należy zaliczyć, że 
pułapka na gryzonie ma postać pudełka 1, zamykanego od góry za 
pomocą uchylnej pokrywy 2, w której pośrodku jest zamontowany 
zamek 3. W bocznych ściankach 4 dolnej części 5 pułapki są wykonane 
przelotowe otwory 6, rozmieszczone na naprzeciw siebie. W dolnej 
części 5 pułapki znajduje się druga część zamka 3. Obok powierzchni 
pomiędzy przelotowymi otworami 6, stanowiącej trasę dla gryzonia 
znajduje się korytko 7 na trutkę. Korytko jest oddzielone od pozostałej 
powierzchni dolnej części 5 przegrodą 8 z wycięciem 9 pośrodku. 
Dolna część 5 pułapki jest wyposażona u góry w obwodowy występ 10. 
Pokrywa 2 od strony zewnętrznej ma na obrzeżu obwodowy uskok 11. 
Gryzoń zwabiony zapachem pożywienia, które w rzeczywistości jest 
trutką wchodzi jednym otworem do środka pułapki i po spożyciu trutki, 
opuszcza ją drugim otworem. 

„THEMAR Import-Eksport" Sp. z o.o. 
Pełnomocnik: 



Fig.1 

Fig.2 



Fig.3 


	PL4852S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


